ПРОТОКОЛ № 2

от 14 сентября 2020 года

общего собрания трудового коллектива

 МОУ «Октябрьская СОШ»

Присутствовали:  35 человек

Директор ОУ  Лихоткина Т.М.

Заместитель  директора по УВР  Афлаторлы А.С.

Заместитель директора по ВР Королькова В.И.

Повестка собрания:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Информация о содержании Положения и Устав,  о спортивном клубе в образовательном уч-

реждении.

3. О создании спортивного клуба в МОУ «Октябрьская СОШ»

4. Утверждение Устава и Положения спортивного клуба.

5. Утверждение названия спортивного клуба.

1. По первому вопросу слушали предложение  директора школы Лихоткиной Т.М.

Об избрании председателя и секретаря собрания в составе:

Мальковская И.П. председатель;

Сучкова М.В.  - секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания, избраны:

Мальковская И.П.  - председатель;

Сучкова М.В.  - секретарь.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложение – по всем вопросам повестки собрания  работников школы голосование прово-

дить открыто.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Королькову В.И., заместителя директора по ВР,  она ознакоми-

ла с содержанием проекта Устава и Положения спортивного клуба в образовательном учреж-

дении.

3. По третьему вопросу слушали предложение Лихоткиной Т.М., директора школы,  о  школь-

ного создании спортивного клуба  в МОУ «Октябрьская СОШ».

Постановили:

Создать школьный  спортивный клуб в МОУ «Октябрьская СОШ» в виде общественного

объединения, не являющегося юридическим лицом.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Корольковой В.И., заместителя директора по

ВР, об утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение  школьного спортивного клуба МОУ «Октябрьская СОШ»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.